[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от _29.09.2016_ № 620

	Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь ст. 18. Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, решением Советом депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 28.09.2016 № 20 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                              О.В. Гарбар

_1220864901.doc
[image: image1.png]